
 

   

 

Uchwała Nr 8/2024 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

 z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

 

 w sprawie zmiany w Regulaminie pracy zespołów sterujących  

priorytetów operacyjnych Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 

 

 

 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 12 

ust. 2 pkt m) Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa (Uchwała Nr 

7/2001 SKOZK z dnia 4 grudnia 2001 roku z późniejszymi zmianami), po przeprowadzeniu 

dyskusji postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Regulaminie pracy zespołów sterujących Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa przyjętym Uchwałą Nr 12/2016 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa z dnia 2 lipca 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 4 słowa „założeniami strategii SKOZK zawartymi w »Kierunkach i 

programie działania Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa« (Uchwała Nr 

7/2014 SKOZK z dn. 8 listopada 2014 roku z późniejszymi zmianami)” zastępuje się 

słowami „założeniami strategii SKOZK zawartymi w »Kierunkach i programie 

działania Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa« (Uchwała Nr 7/2022 

SKOZK z dn. 28 marca 2022 roku z późniejszymi zmianami)”. 

 

2. W § 2 ust. 4 słowa „Kierownik Oddziału Rewaloryzacji Zabytków Krakowa i 

Dziedzictwa Narodowego Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego” zastępuje się 

słowami „Dyrektor Wydziału Rewaloryzacji Zabytków Krakowa i Dziedzictwa 

Narodowego Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie”. 

 

3. W § 3 ust. 1 słowa „Oddział Rewaloryzacji Zabytków Krakowa i Dziedzictwa 

Narodowego Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego” zastępuje się słowami „Wydział 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa i Dziedzictwa Narodowego Małopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Krakowie”. 

 

4. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Oceny punktowej w zakresie kryteriów parametrycznych Zespoły dokonują 

na podstawie propozycji przedstawionej przez Biuro SKOZK.”  

 

5. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Rekomendacje przyjmowane są przez Zespoły w głosowaniu jawnym 

bezwzględną większością głosów członków Zespołu biorących udział w 

posiedzeniu Zespołu”. 

 

wersja elektroniczna 



 

   

6. W § 6 ust. 3 słowa „w Ustawie z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm)” zastępuje się słowami „w Ustawie z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. 

zm.)”.  

 

§ 2 

 

1. Wprowadza się nowe wzory dokumentów pod nazwą „Deklaracja bezstronności i poufności” 

stanowiących Załączniki Nr 3 i 4 do Regulaminu pracy zespołów sterujących priorytetów 

operacyjnych Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa. 

2. Nowy wzór dokumentu stanowiącego Załącznik Nr 3 do Regulaminu pracy zespołów 

sterujących priorytetów operacyjnych Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa  stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, a nowy wzór dokumentu stanowiącego 

Załącznik Nr 4 do Regulaminu pracy zespołów sterujących priorytetów operacyjnych 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
  

         Sekretarz               Przewodniczący 

         Społecznego Komitetu          Społecznego Komitetu 

    Odnowy Zabytków Krakowa              Odnowy Zabytków Krakowa 

 

          

            Maciej Wilamowski                     Borysław Czarakcziew 

 



 

Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 9/2024 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa  z dnia 26 kwietnia 2024 
roku  w sprawie zmian w Regulaminie pracy zespołów sterujących priorytetów operacyjnych Narodowego Funduszu 
Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 

 

Deklaracja bezstronności i poufności 
 
Ja, niżej podpisany / podpisana, niniejszym deklaruję, że zgadzam się brać udział w pracach zespołu 
sterującego priorytetu operacyjnego . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 
Krakowa. 

Poprzez złożenie niniejszej deklaracji, potwierdzam, że zapoznałem/łam się z dostępnymi do dnia 
dzisiejszego informacjami dotyczącymi wniosków o dofinansowanie. 

 
Oświadczam także, że : 

a)  nie ubiegam się o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 
Zabytków Krakowa; 

b) nie pozostaję w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 
prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia, nie jestem 
związany/a z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli ani nie pozostaję we wspólnym 
pożyciu z żadnym z wnioskodawców ubiegających się o przyznanie dofinansowania, z jego 
zastępcą prawnym lub członkami organów zarządzających lub organów nadzorczych 
podmiotów ubiegających się o dofinansowanie. 

Ponadto oświadczam, że w przypadku stwierdzenia przeze mnie, że: 
a) w okresie 3 lat przed dniem wypełnienia karty oceny wniosków pozostawałem/łam w 

stosunku pracy lub zlecenia z którymś w wnioskodawców, otrzymywałem/łam od niego 
wynagrodzenie z innego tytułu lub byłem/łam członkiem organów zarządzających lub organów 
nadzorczych wnioskodawcy 
lub 

b) pozostaję z wnioskodawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że istnieje uzasadniona 
wątpliwość co do mojej bezstronności lub niezależności w związku z oceną wniosku o 
dofinansowane z uwagi na posiadanie przeze mnie bezpośredniego lub pośredniego interesu 
finansowego, ekonomicznego lub osobistego w określonym rozstrzygnięciu konkursu o 
dofinansowania 
lub 

c) zachodzą inne uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności w odniesieniu do 
przekazanego mi do zaopiniowania wniosku  

– niezwłocznie po stwierdzeniu którejkolwiek ze wskazanych okoliczności zgłoszę na piśmie 
przewodniczącemu zespołu sterującego oświadczenie o wyłączeniu się w odpowiednim zakresie z 
uczestnictwa w procesie oceny wniosków o dofinansowanie. 

 
Zobowiązuję się utrzymać w tajemnicy i poufności wszelkie informacje i dokumenty, które zostały 

mi ujawnione lub przygotowane przeze mnie w trakcie procedury oceny wniosków lub wynikające z procesu 
oceny. 

 
Zgadzam się również, aby nabyte przeze mnie informacje i sporządzane dokumenty były używane 

wyłącznie w procesie opiniowania wniosków o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 
Zabytków Krakowa oraz kontroli ze strony upoważnionych instytucji. 
 
Imię i nazwisko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Data: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 



 

Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 
 

Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 9/2024 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa  z dnia 26 kwietnia 2024 
roku  w sprawie zmian w Regulaminie pracy zespołów sterujących priorytetów operacyjnych Narodowego Funduszu 
Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 

Deklaracja bezstronności i poufności 
 
Ja, niżej podpisany / podpisana, niniejszym deklaruję, że zgadzam się brać udział w pracach zespołu 
sterującego priorytetu operacyjnego . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 
Krakowa. 

Poprzez złożenie niniejszej deklaracji, potwierdzam, że zapoznałem/łam się z dostępnymi do dnia 
dzisiejszego informacjami dotyczącymi zgłoszeń projektów kluczowych. 

Oświadczam także, że : 
a)  nie ubiegam się o przyznanie promesy Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, 

zwanej dalej „promesą”; 
b) nie pozostaję w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 

prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia, nie jestem 
związany/a z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli ani nie pozostaję we wspólnym 
pożyciu z żadną z osób ubiegających się o przyznanie promesy, z zastępcą prawnym takie 
osoby lub z członkami organów zarządzających lub organów nadzorczych podmiotów 
ubiegających się o przyznanie promesy. 

Ponadto oświadczam, że w przypadku stwierdzenia przeze mnie, że: 
a) w okresie 3 lat przed dniem wypełnieniem karty oceny zgłoszeń projektu kluczowego 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa pozostawałem/łam w stosunku 
pracy lub zlecenia z którymś podmiotów ubiegających się o przyznanie promesy, 
otrzymywałem/łam od niego wynagrodzenie z innego tytułu lub byłem/łam członkiem 
organów zarządzających lub organów nadzorczych takiego podmiotu 
lub 

b) pozostaję z ubiegającym się o przyznanie promesy w takim stosunku prawnym lub faktycznym, 
że istnieje uzasadniona wątpliwość co do mojej bezstronności lub niezależności w związku z 
oceną zgłoszenia projektu kluczowego Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 
Krakowa z uwagi na posiadanie przeze mnie bezpośredniego lub pośredniego interesu 
finansowego, ekonomicznego lub osobistego w określonym rozstrzygnięciu konkursu o 
promesy 
lub 

c) zachodzą inne uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności w odniesieniu do 
przekazanego mi do zaopiniowania zgłoszenia projektu kluczowego Narodowego Funduszu 
Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 

– niezwłocznie po stwierdzeniu którejkolwiek ze wskazanych okoliczności zgłoszę na piśmie 
przewodniczącemu zespołu sterującego oświadczenie o wyłączeniu się w odpowiednim zakresie z 
uczestnictwa w procesie oceny zgłoszeń projektów kluczowych. 

Zobowiązuję się utrzymać w tajemnicy i poufności wszelkie informacje i dokumenty, które zostały 
mi ujawnione lub przygotowane przeze mnie w trakcie procedury oceny wniosków lub wynikające z procesu 
oceny. 

Zgadzam się również, aby nabyte przeze mnie informacje i sporządzane dokumenty były używane 
wyłącznie w procesie opiniowania wniosków o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 
Zabytków Krakowa oraz kontroli ze strony upoważnionych instytucji. 
 
Imię i nazwisko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Data: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 



 

Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 
 

Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 


